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Protokół nr 56/2021 z LVI sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 16 grudnia 2021 roku 

od godz. 900 do godz. 1822. 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

7. Przedstawiciele polskiej branży rybackiej, 

8. Prezesi i Dyrektorzy jednostek miejskich, 

9. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LVI sesji Rady Miasta w dniu 16 grudnia 2021 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady i radnych  

w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

Kolejno oddała głos członkowi Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miasta Markowi Niewiarowskiemu oraz delegatowi Celowego Związku Gmin R-XXI radnemu 

Janowi Borowskiemu, którzy przedstawili informacje na temat pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości złożonych 

interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie apelu do sejmowej Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami w imieniu wnioskodawców przedstawił Radny Jan Borowski. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawkami: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja. 

Radny Jan Borowski zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 7 radnych, 6 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem  

uchwały w sprawie apelu do sejmowej Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/448/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie apelu  

do sejmowej Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2021. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.  

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/449/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 stanowi załącznik nr 5  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-2035. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.  

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, 

przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-2035 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr LVI/450/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-2035 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/451/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego stanowi załącznik nr 9  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji. Po przerwie 

wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście  

na rok 2022. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz  

oraz Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 3 członków Komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 4 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosował 1 członek 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski poinformował, że komisja nie 

wypracowała opinii do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną nie głosowali 

członkowie Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Kolejno przedstawiono opinie do projektu budżetu na 2022 rok: radny Leon Ryszard Kowalski w imieniu 

Klubu Radnych „Wybieram Świnoujście”, radny Jan Borowski w imieniu Klubu Radnych Koalicja 
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Obywatelska, radna Joanna Agatowska w imieniu Klubu Radnych Lewica Razem oraz radna Sylwia 

Marszałek. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska odczytała Uchwałę Nr CCXLIV.612.2021  

z dnia 14 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie,  

w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Świnoujście na 2022 rok (załącznik  

nr 11 do protokołu).  

 

Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek poinformowała, że uwagi przedstawione w Uchwale  

Nr CCXLIV.612.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie zostały uwzględnione w autopoprawce przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski odczytał Uchwałę  

Nr CCXLIV.613.2021  z dnia 14 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie, w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego 

przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Świnoujście na 2022 rok (załącznik nr 12  

do protokołu). 

 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz odczytał Uchwałę  

Nr CCXLIV.614.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie, w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035 (załącznik nr 13 do protokołu). 

 

Dyskusja, w trakcie której Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, Zastępca Prezydenta Miasta 

Pan Paweł Sujka oraz Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek udzielali odpowiedzi na pytania 

radnych. 

 

Radny Jan Borowski złożył wniosek o zmianę projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2022, obniżenie rezerwy ogólnej z kwoty 2 mln 976 tys. zł do kwoty 2 mln 

900 tys. zł. i zwiększenie wydatków w dziale 851 o kwotę 76 tys. zł. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Radny Jan Borowski wycofał złożony wniosek. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 wraz z autopoprawkami:  

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się  

nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/452/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz  

oraz Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 
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Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 3 członków Komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosował 1 członek 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosował 1 członek Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035 

wraz z autopoprawkami:  

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/453/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035 stanowi  

załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Radny Andrzej Mrozek złożył wniosek o zarządzenie przerwy w obradach sesji Rady Miasta  

do dnia 21 grudnia 2021 r. 

Za głosowało 4 radnych, 10 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1545  

do godz. 1640. 

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego (uchwała na rok 2021). 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, 

przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego (uchwała na rok 2021): 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr LVI/454/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego (uchwała na rok 2022). 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, 

przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego (uchwała na rok 2022): 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/455/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji dla scenariusza Koncepcji Systemu 

Zarządzania Ruchem w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawili Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich  

oraz Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki odczytał wnioski przedstawione 

na posiedzeniu komisji w dniu 13 grudnia 2021 r. Kolejno poinformował o tym, że członkowie komisji  

nie głosowali za scenariuszem zachowawczym „A”, 5 członków komisji głosowało za scenariuszem 

zrównoważonym „B”, 1 członek komisji głosował za scenariuszem zorientowanym na mieszkańców „C”, 

przy 3 głosach wstrzymujących się i 1 głosie przeciwnym. W wyniku głosowania Komisja Gospodarki  

i Budżetu Rady Miasta Świnoujście rekomenduje scenariusz zrównoważony „B”. 

 

Radny Wiesław Góreczny złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rekomendacji dla scenariusza Koncepcji Systemu Zarządzania Ruchem w Świnoujściu. 

Za głosowało 10 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały w sprawie rekomendacji dla scenariusza Koncepcji Systemu Zarządzania Ruchem  

w Świnoujściu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych 

gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na rok 2022. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych 

gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na rok 2022: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/456/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych gminy w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego na rok 2022 stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych 

gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na lata 2023-2032. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych gminy w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego na lata 2023-2032: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/457/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych gminy w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego na lata 2023-2032 stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Miasto Świnoujście  

na lata 2022-2027. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Miasto Świnoujście na lata 2022-2027: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/458/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie 

Miasto Świnoujście na lata 2022-2027 stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

 



8 

 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/459/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na rok 2022 stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście na rok 2022. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście na rok 2022: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/460/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2022 stanowi załącznik nr 31 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta Świnoujście  

w 2022 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta Świnoujście w 2022 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LVI/461/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

terminów sesji Rady Miasta Świnoujście w 2022 roku stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  
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Ad. pkt 20 – Zapoznanie się z informacją Prezydenta Miasta Świnoujście dotyczącą zamierzeń 

ujętych w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020-2024 oraz zadań planowanych w zakresie gospodarki mieszkaniowej  

w roku 2022. 

 

Informację została przedstawiona radnym. 

Dyskusja. 

Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Ad. pkt 21 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Ad. pkt 22 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LVI sesji Rady Miasta w dniu 16 grudnia 2021 r. o godzinie 1822. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 37 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


